Российская Федерация

Хайрюзовский сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

21.03.2013 г.                                                                                                  № 74

с. Хайрюзовка

О работе  МУП «Ельцовские водопроводные сети»,

 МУП «Усть-Гавриловские водопроводные

 сети», по обеспечению населения водой
          В целях  повышения уровня предоставления коммунальных услуг населению, проживающему на территории Хайрюзовского сельсовета Троицкого района Алтайского края руководствуясь  статьями 51, 52 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «О государственных и муниципальных предприятиях» № 161-ФЗ от 14.11.2002 года, Уставом муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района, сельский Совет депутатов

                                                      РЕШИЛ:
1. Активизировать работу по сбору дебиторской  задолженности.

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке

3. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию территории и  рациональному использованию  природных ресурсов (Красов В.Н.).
Глава сельсовета                                                                                Н.В. Куприна